

Émetteur:

Adressé à:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

COUX

591 NEZILLE
26260 BREN

Création d'un reseau en diametre 22 et de 5 descentes en diametre 18 :

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
1 Fourniture Inox			
BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22	4,59	48	220,29
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8	1,03	20	20,64
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22	3,30	12	39,59
BEL_TR-22.18.22 - Té réduit diam. ext. 22 . 18 . 22	7,38	5	36,91
BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22	4,92	2	9,84
BEL_TE-22 - Té égal diam. ext. 22	7,54	1	7,54
BEL_MFL-22 - Manchon d'extrémité diam. ext. 22	4,17	2	8,35
BEL_TU-18A - Tube "air comprimé" diam. ext. 18	3,69	30	110,59
BEL_CD-18 - Crosse d'évêque diam. ext. 18	10,52	5	52,58
BEL_R3M-18.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 18.½"	11,00	5	55,02
BEL_CL-18 - Collier protégé pour tube diam. 18 - M8	0,93	15	13,96
HDA_A35303103 - Vanne 1/4 Tour PN50 F/F 1/2	4,91	5	24,56
BEL_M-18 - Manchon diamètre extérieur 18	2,72	10	27,19
HDA_A41003103 - Mamelon cylindrique G1/2x1/2	1,33	5	6,64
HDA_S20203310 - Raccord sécurité bouton 10mm	19,13	5	95,66
tuyau caoutchouc raccordement compresseur prix au metres	10,89	2	21,79
Fourniture Inox			751,15
2 Main d'Oeuvre Sfacs Industrie + Nacelle			
EDR_LON - location nacelle 1 journée	363,02	1	363,02
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et déplacement	1 075,83	1	1 075,83
Main d'Oeuvre Sfacs Industrie + Nacelle			1 438,85

--	--	--	--

Conditions de règlement: À réception de commande

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 2 190,00

Total TVA 20% 438,02

Total TTC 2 628,12

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"